



ประกาศอำเภอพิมาย

เรื่อง สอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างถนนดินผิวจราจรหินคลุก สายบ้านโนนทอง - บ้านวัด หมู่ที่ ๘ ตำบลกระเบื้องใหญ่ อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา (ลำดับที่ ๒๑๕)

ที่ทำการปกครองอำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา มีความประสงค์จะ สอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างถนนดินผิวจราจรหินคลุก สายบ้านโนนทอง - บ้านวัด หมู่ที่ ๘ ตำบลกระเบื้องใหญ่ อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา (ลำดับที่ ๒๑๕) ราคาของงานก่อสร้างในการสอบราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๔๕,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้าง ซึ่งมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๑๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่ที่ทำการปกครองอำเภอพิมาย ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้

กำหนดยื่นของสอบราคา ในวันที่ ๕ มกราคม ๒๕๕๖ ถึงวันที่ ๑๕ มกราคม ๒๕๕๖ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ณ ที่ทำการปกครองอำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา (ชั้น ๒) และกำหนดเปิดซองใบเสนอราคาในวันที่ ๑๕ มกราคม ๒๕๕๖ ตั้งแต่เวลา ๑๓.๐๐ น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอรับเอกสารสอบราคาจ้าง ได้ที่ ที่ทำการปกครองอำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา ชั้น ๒ ในวันที่ ๕ มกราคม ๒๕๕๖ ถึงวันที่ ๑๕ มกราคม ๒๕๕๖ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.dopakorat.com / www.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐๔๔-๔๗๑๖๑๗ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๕ มกราคม พ.ศ. ๒๕๕๖

(นายศักดิ์สิทธิ์ สกฤตสินเรศสีมา)

นายอำเภอพิมาย

**การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตามตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง**

- ๑ **ชื่อโครงการ** ก่อสร้างถนนดินผิวจราจรหินคลุกสายบ้านโนนทอง-บ้านวัด หมู่ที่ ๕ ตำบลกระเบื้องใหญ่
อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอพิมาย อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา
- ๒ **วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร** เป็นเงิน ๗๖๐,๐๐๐.- บาท (เจ็ดแสนหกหมื่นบาทถ้วน)
- ๓ **ลักษณะงานโดยสังเขป**
ดำเนินการก่อสร้างถนนดินผิวจราจรหินคลุกสายบ้านโนนทอง-บ้านวัด หมู่ที่ ๕ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๘๑๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า ๖๔๓.๕๕ ลูกบาศก์เมตร ดินถมกว้าง ๕.๖๐ เมตร ยาว ๕๕๐ เมตร ช่วงที่ ๑ ขยายไหล่ทางกว้างข้างละ ๑ เมตร เสริมหินคลุก ช่วงที่ ๒ ขยายไหล่ทางกว้างข้างละ ๑ เมตร เสริมหินคลุกและเสริมดินสูง ๐.๑๕ เมตร ช่วงที่ ๓ ถนนดินเสริมหินคลุกหรือปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า ๒,๗๖๕ ลูกบาศก์เมตร
- ๔ **ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ พฤศจิกายน ๒๕๕๘**
เป็นเงิน ๗๔๕,๐๐๐.- บาท (เจ็ดแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
- ๕ **บัญชีประมาณการราคากลาง** รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้ายดังนี้.-
 - ๕.๑ แบบ ป.ร.๕
 - ๕.๒ แบบ ป.ร.๔
- ๖ **รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

๖.๑ นางสาวกัทธิภรณ์ จำปาโพธิ์	เจ้าปาโพธิ์	ปลัดอำเภอ	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายวิรัช	เหมือนกลาง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๖.๓ นายวัฒนศักดิ์	เหลือสุข	หัวหน้าส่วนโยธา	กรรมการ
๖.๔ นายมานพ	ประโลมรัมย์	นายช่างโยธา	กรรมการ
๖.๕ นายสิทธิศักดิ์	คำผาย	นายช่างโยธา	กรรมการ

เปิดเผยราคากลาง ณ วันที่ ๕ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๕๙


(นายศักดิ์สิทธิ์ สกุลลิขเรศสีมา)
นายอำเภอพิมาย

แบบสรุปราคากลางคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ปร 5

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนดินผิวจราจรหินคลุกสายบ้านโนนทอง - บ้านวัด บ้านโนนทอง หมู่ที่ 9

เจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนทอง หมู่ที่ 9 ตำบลกระเบื้องใหญ่ อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน คำนวณ	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง Factor F = 1.3365	561,149.48 -	- 0.3365	561,149.48 188,826.80	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0% - ภาษี 7%
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน				749,976.28	
สรุป					
คิดเป็นเงินงบประมาณ				749,000.00	
(ตัวอักษร)	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (เจ็ดแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน)				

(.....) ประธานกรรมการ
(นางสาวกชกรรัตน์ จำปาโพธิ์)

(.....) กรรมการ
(นายวัฒนศักดิ์ เหลือสุข)

(.....) กรรมการ
(นายสิทธิศักดิ์ คำผาย)

(.....) กรรมการ
(นายวิรัช เหมือนกลาง)

(.....) กรรมการ
(นายสมานพ ประโลมรัมย์)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคากลางคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ปร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนดินผิวจราจรหินคลุก สายบ้านโนนทอง - บ้านวัด บ้านโนนทอง หมู่ที่ 9

เจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ตั้ง บ้านโนนทอง หมู่ 9 ตำบลกระเบื้องใหญ่ อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา

รายละเอียดโครงการ ถนนผิวจราจรหินคลุก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 810.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 643.95 ลูกบาศก์เมตร

ดินถม กว้าง 5.60 เมตร ยาว 60.00 เมตร หนา เมตร

ช่วงที่ 1 (กม.ที่ 0+000 ถึง กม.ที่ 0+210) ขยายไหล่ทาง กว้างข้างละ 1.00 เมตร เสริมหินคลุก

ช่วงที่ 2 (กม.ที่ 0+210 ถึง กม.ที่ 0+590) ขยายไหล่ทาง กว้างข้างละ 1.00 เมตร เสริมดิน สูง 0.50 เมตร เสริมหินคลุก

ช่วงที่ 3 (กม.ที่ 0+000 ถึง กม.ที่ 0+210) ถนนเดิมเสริมหินคลุก

หรือปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 2,765.00 ลูกบาศก์เมตร

ประกาศโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน/เครื่องจักรกล		รวมราคาวัสดุ ค่าแรงงาน (บาท)
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานผิวทาง							
	-งานผิวจราจรหินคลุก(หลวง)	643.95	ลบ.ม.	530.00	341,293.50	-	-	341,294
	-งานเสริมปรับแต่งผิวจราจรหินคลุก	643.95	ลบ.ม.	-	-	20.02	12,892	12,892
2	งานปรับแต่งพื้นทาง							
	-งานปรับแต่งพื้นทางเดิม	4,050.00	ตร.ม.	-	-	3.08	12,474	12,474
3	งานปรับแต่งพื้นทาง							
	-งานถมพื้นทางดินถม	2,765.00	ลบ.ม.	63.00	174,195.00	-	-	174,195
	-งานเสริมปรับแต่งดินถม	2,765.00	ลบ.ม.	-	-	7.34	20,295	20,295
							-	-
							-	-
4	รวมต้นทุนและค่าแรงงานทั้งสิ้น							561,149

หมายเหตุ - ราคาจากโรงไม้กิน

อำเภอโชคชัย

(ตำบลทุ่งอรุณ)

530.00 บาท / ลบ.ม.